
H 
A

ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 1 6 /9 8N o w y  S ącz , d n ia  29  k w ie tn ia  1998 r.

171
Treść:

Poz.: Str.

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  W O JEW O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O

68 —  nr 22 z dnia 24 kw ietnia 1998 r. w spraw ie uchylenia rozporządzenia o zw alczaniu w ścieklizny zw ierząt dom owych . . . .  171

UCHW AŁA

69 — nr X X V III/165/98 R ady G m iny w R opie z dnia 31 m arca 1998 r. w spraw ie uchw alen ia  zm iany m iejscow ego planu
zagospodarow ania przestrzennego dla obszarów  położonych we wsi R opa i we wsi Łosie ............................................................  171

68
R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR 22 W O JE W O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O  

z dnia 24 kw ietnia 1998 r. 
w spraw ie uchylenia rozporządzenia o zw alczaniu w ścieklizny zw ierząt dom ow ych

Na podstawie art. 23 Ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu Urzędowy W ojewództwa N ow osądeckiego N r 4. poz. 18) w sprawie
chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zw ierząt rzeźnych i m ięsa oraz o zwalczania w ścieklizny zw ierząt domowych.
Państwowej Inspekcji W eterynaryjnej (Dz. U. N r 60, z dnia 14 czerwca 
1997 r., poz. 369) zarządza się co następuje:

§ 1
Uznaje się za wolne od wścieklizny m iejscowości: Dom inikow ice w 
Gm inie Gorlice i M ęcina M ata, M ęcina W ielka oraz Sękowa w G m i­
nie Sękowa.

§ 2

§ 3

W ykonanie rozporządzenia pow ierza  się Rejonow em u Lekarzowi 
W eterynarii w Gorlicach.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzienniku 
U rzędow ym  W ojewództwa Nowosądeckiego.

Traci moc rozporządzenie N r 5 z dnia 19 stycznia 1998 r. (Dziennik W ojewoda nowosądecki: Lucjan Tabaka

69
UC H W A ŁA NR  X X V III/165/98 RA DY G M IN Y  W  RO PIE  

z dnia 31 m arca 1998 roku  
w spraw ie uchw alenia zm iany m iejscow ego planu zagospodarow ania przestrzennego dla obszarów  

położonych we wsi Ropa w przysiółkach: K ustra, K usiówka-K ąty, Rów nie, K ow alów ka, Dragówka, 
Sm aków ka-R ów nie, K rzem ionki, Nad Pociechą-K ustra, Podw aw rze i we wsi Łosie

Na podstawie art. 8 u s t.l, a rt.l 1 u st.l, art. 26 ustawy z dnia 7 lipca
1994 roku o zagospodarow aniu przestrzennym  (Dz. U. N r 89, poz. 
415, z 1996 r. N r 106. poz. 496, z 1997 r. Dz. U. N r 111, poz. 726, Nr 
133 poz. 885 i N r 141 poz. 943), art. 18 ust. 2 pkt. 5, art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sam orządzie terytorialnym  (Dz. U 
z 1996 r.. N r 13, poz. 74, N r 58 poz. 261, N r 106 poz. 496, N r 132 
poz. 622, z 1997 r. N r 9 poz. 43, N r 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 
113 poz. 734 i N r 123 poz. 775) oraz art. 7 ustawy z dnia 3 lutego
1995 roku o ochronie gruntów  rolnych i leśnych (Dz. U. N r 16, poz. 
78, z 1997 r. Nr 60. poz. 370, N r 80, poz. 505 i N r 160 poz. 1079) 
Rada Gminy uchw ala co następuje:

I PR Z E PISY  O G Ó LNE

§ 1
Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jes t mowa o;

1) "obow iązującym  m iejscow ym  planie" - należy przez to rozumieć 
ustalenia m iejscow ego planu zagospodarow ania przestrzennego 
Gm iny Ropa, zatw ierdzonego uchw alą Rady Gm iny w Ropie z 
dnia 28 listopada 1994 roku N r V /29/94 (Dz. Urz. Woj. N ow osą­
deckiego N r 24/94, poz. 264, N r 36/95, poz. 140),

2 )

3)

"planie" - należy przez to rozumieć wyszczególnienie w § 4 uchwa­
ły ustalenia m iejscow ego planu, opracow anego trybem zmiany 
obow iązującego planu,

"rysunku planu" - należy przez to rozum ieć wyrysy z obowiązu­
jącego m iejscow ego planu w obrębie granic obszaru opracow a­
nia w skali 1:10 000 z w yróżnionym i terenam i objętym i planem, 
będące w kolejności od Nr 1 do Nr 10 załącznikam i do niniejszej 
uchwały, stanow iąc jej in tegralną część,

4) "przepisach szczególnych" - należy przez to rozum ieć przepisy 
ustaw wraz z aktam i wykonaw czym i.

§ 2

1. Zakres ustaleń planu dotyczy:

1) przeznaczenia terenów,

2) warunków  i zasad kształtow ania zabudowy oraz zagospoda­
row ania terenu
a) w terenach budow nictw a m ieszkaniow ego dopuszcza się 

realizację obiektów  usługow ych i rzem iosła oraz małych 
zakładów  przetw órczych bazujących na surow cach lokal­
nych pod w arunkiem  nienaruszania praw własności i m oż­
liw ości zagospodarow ania sąsiednich działek,



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 16/98 —  172 — Poz. 69

3) zasad obsługi w zakresie infrastruktury  technicznej:

a) zaopatrzenie w wodę z w łasnych studni lub ujęć lokalnych,

b) zaopatrzenie w energią e lektryczną i gaz z istniejących sieci 
na w arunkach określonych przez zarządzającego.

§ 3

W zakresie potrzeb ochrony środow iska przyrodniczego ustala się:

-  zakaz odprow adzania n ieoczyszczonych ścieków  do gleb i wód 
otwartych,

-  obow iązek  g rom ad zen ia  śc ieków  san ita rnych  w zb io rn ikach  
szczelnych czasow o opróżnianych, w yw ożonych do oczyszczal­
ni sxiekow bądź unieszkodliw ianie we w łasnych przydom ow ych 
oczyszczalniach

-  obow iązek zorganizow anej zbiórki odpadów  i unieszkodliw ia­
nie ich na w ysypisku sunięci,

-  zakaz uszczuplania terenów  stanow iących obudow ę biologiczną 
wód płynących w pasie 15-25 m w zdłuż brzegów,

-  stosow anie do ogrzew ania paliw  ekologicznych.

II PRZEPISY SZCZEGÓŁOWE

§ 4

Uchyla się ustalenia obow iązującego m iejscowego planu dla terenów:

we wsi ROPA
w PRZYSIÓŁKU KUSTRA

1. Rysunek planu na załączniku graf. N r 1

1) części terenów  rolnych, oznaczonych sym bolem  A7RP, obej­
m ujących części dziatek  N r Nr: 3360, 3361, o pow. ok. 0,55 
ha (R-IVb. Ps-VI. R-V, Lz-V I) i przeznacza dla budow nictw a 
m ieszkaniow ego, oznaczając na rysunku planu sym bolem  Bl.l 
M N/U.

2) obow iązuje nieprzekraczalna linia zabudow y 15 m od kraw ę­
dzi jezdni drogi gm innej lokalnej w naw iązaniu do istniejącej 
zabudowy.

w PRZYSIÓŁKU KUSIÓWKA-KĄTY

2. R ysunek planu na załączniku graf. N r 2

1) części terenów  rolnych, oznaczonych sym bolem  A7 RP, obej­
m ujących dziatkę N r 3048/3, o pow. 2,04 ha (R-IVb. R-V, Ł- 
IV, Ps-V) i przeznacza pod zalesienie, oznaczając teren na 
rysunku planu sym bolem  A2.1 RL.

w PRZYSIÓŁKU RÓWNIE

3. R ysunek planu na załączniku graf. N r 3

1) części terenów  rolnych, oznaczonych sym bolem  A7RP, obej­
m ujących działkę Nr 1811/3 i części działek N r Nr: 1811/4, 
1814/1, 1814/3. o pow. ok. 1,20 ha (R-IIIa, R-IIIb, R-V, Ps-V) i 
przeznacza dla budow nictw a m ieszkaniow ego oznaczonego 
na rysunku planu sym bolem  Bl.l M N /U ,

2) obowiązuje:
-  nieprzekraczalna linia zabudow y 20 m od krawędzi jezdni 

drogi w ojew ódzkiej o znaczeniu ponadlokalnym  Ropa- 
K lim ków ka-W ysow a oznaczonej sym bolem  02W PL,

-  10 m od krawędzi jezdni drogi gm innej dojazdow ej, ob­
sługującej tereny budow lane, w naw iązaniu do istniejącej 
zabudowy.

W PRZYSIÓŁKU KOWALÓWKA
4. Rysunek planu na załączniku graf. N r 4

1) częs'ci terenów rolnych oznaczonych sym bolem  A7RP, obej­
m ujących część działki Nr 2314, o pow. ok. 0,40 ha (R-IVb, 
Ps-IV. Ps-V) i przeznacza dla budow nictw a m ieszkaniow ego 
oznaczonego na rysunku planu sym bolem  Bl.lc M N/U.

2) obowiązuje:
-  uzyskanie w stępnej opinii geologicznej ze względu na w y­

stępow anie w tym  terenie osuw isk
-  nieprzekraczalna linia zabudow y 15 m od krawędzi jezdni 

drogi gm innej lokalnej B 20G L  R opa-S iu tów ka, N r 25 
22084, w naw iązaniu  do istniejącego zainw estow ania.

W PRZYSIÓŁKU DRĄGÓWKA
5. Rysunek planu na załączniku graf. Nr 5

1) części terenów  rolnych oznaczonych sym bolem  A7RP, obej­
m ujących działkę N r 2019 i część dziatki N r 2020, o pow. ok. 
1,20 ha (R-IVb) i przeznacza dla budow nictw a m ieszkanio­
wego oznaczonego na rysunku planu sym bolem  Bl . l  MN/U.

2) obow iązuje nieprzekraczalna linia zabudow y 15 m od kraw ę­
dzi jezdni drogi gm innej lokalnej B20G L Ropa-W awrzka Nr 
25 22101.

W PRZYSIÓŁKU SMAKÓWKA-RÓWNIE
6. R ysunek planu na załączniku graf. N r 6

1) części terenów  rolnych oznaczonych sym bolem  A7RP, obej­
m ujących część dziatki N r 874/2, o pow. ok. 0,25 ha (R-IIIb) 
i przeznacza dla budow nictw a m ieszkaniow ego, oznaczone­
go na rysunku planu sym bolem  Bl . l  M N/U,

2) dojazd z istn iejącej drogi gm innej R opa-K aw ów ka. Ropa- 
U pelż (Nr 25 22089, Nr 25 22092).

W PRZYSIÓŁKU KRZEMIONKI
7. Rysunek planu na załączniku graf. Nr 7

1) części terenów  rolnych oznaczonych sym bolem  A7RP. obej­
m ujących północną część działki N r 2752/2. o pow. ok. 0.25 
ha (R-IIIb) i przeznacza dla budow nictw a m ieszkaniowego, 
oznaczonego na rysunku planu sym bolem  Bl . l  M N/U.

2) dojazd drogą gm inną lokalną od drogi w ojewódzkiej lokalnej 
Ropa-W aw rzka-Florynka N r 25 132.

W PRZYSIÓŁKU NAD POCIESZKĄ-KUSTRA

8. Rysunek planu na załączniku graf. N r 8

1) części terenów  rolnych oznaczonych sym bolem  A7RP, obej­
m ujących części działek  N r N r:3323 /2 ,3324/2, o pow. ok. 
0,74 ha (R-IVa, R -IV b) i przeznacza dla budow nictw a m iesz­
k a n io w eg o , o z n ac zo n e g o  na ry su n k u  p lan u  sy m bolem  
B l . l  M N /U ,

2) obow iązuje nieprzekraczalna linia zabudow y 15 m od krawę­
dzi jezdni drogi gm innej lokalnej B20GL,

3) dojazd bezpośrednio od istniejącej drogi gm innej lokalnej .

W PRZYSIÓŁKU PODWAWRZE
9. R ysunek planu na załączniku graf. N r 9

1) części terenów  rolnych oznaczonych sym bolem  A7RP. obej­
m ujących działkę N r 2142, o pow. ok. 1,20 ha (R-V, R-VI. Ls- 
IV) i przeznacza pod zalesienie, oznaczając teren na rysunku 
planu sym bolem  A2.IRL.

we wsi ŁOSIE
10. Rysunek planu na załączniku graf. N r 10

1) części terenów  zieleni nadrzecznej (w iklina), w rejonie uj­
ścia po toku B elczak  do rzeki R opy, obe jm ujących  część 
działki N r 806, o pow. ok. 2 ,60 ha (starorzecze rzeki Ropy) 
i przeznacza pod stawy rybne hodow lane z niezbędnym i urzą­
dzeniam i tow arzyszącym i, zapleczem  adm inistracyjno-so- 
cjalnym , oznaczając teren na rysunku planu sym bolem  A7.1 
RP/RR.

2) obowiązuje:
-  zakaz uszczuplania terenów  stanow iących obudowę bio­

logiczną wód płynących w pasie 15-25 m w zdłuż brzegów 
i m aksym alna ochrona zieleni tęgowej.



D zien n ik  U rzęd . W oj. N o w o są d e c k ie g o  N r 16/98 —  173 — Poz. 69

§ 5

U sta la  się n as tęp u jące  w y so k o śc i op ła t z ty tu łu  w zrostu  w artośc i n ie­
ruchom ości d la  p rzy p ad k ó w  w y m ien io n y ch  w  art. 36 u staw y  z dn ia  7 
lipca  1994 roku o zag o sp o d a ro w an iu  p rzestrzen n y m , w yrażo n ą  w  s to ­
sunku  p rocen tow ym .

1. 0%  -  d z ia łk a  N r 30 4 8  (zał. g raf. N r 2)

d z ia łk a  N r 21 4 2  (zał. g raf. N r 9)

2. 5%  -  d z ia łk i N r N r: 336 0 , 3361 (zał. g raf. N r 1)

d z ia łk a  N r 23 1 4  (zał. g raf. N r 4)

dzia łk i N r N r: 201 9 , 2 0 2 0  (zał. g raf. N r 5)

d z ia łk a  N r 8 74 /2  (zał. g raf. N r 6)

d z ia łk a  N r 2 7 5 2 /2  (zał. g raf. N r 7)

d z ia łk i N r N r: 3 3 2 3 /2 , 3 3 2 4 /2  (zał. g raf. N r 8)

3. 1 0 % -  d z ia łk i N r N r: 1811/3, 1811/4, 1814/1 , 1814/3 (zał.
g raf. N r 3)

d z ia łk a  N r 806  (zał. g ra f. N r 10).

III PRZEPISY PRZEJŚCIOWE i KOŃCOWE

§ 6
Z  dn iem  w ejśc ia  w życ ie  n in ie jsze j u ch w ały  traci m oc u chw ała  N r V/ 

2 9 /94  R ady  G m iny  R o p a  z d n ia  28 lis to p ad a  1994 roku w  części u sta ­
leń w p ro w ad zo n y ch  n in ie jszy m  planem .

S 7

W  sp raw ach  n ieu reg u lo w an y ch  n in ie jszą  u ch w alą  o b o w iązu ją  p rze ­
p isy  p raw ne p o w szech n ie  o b o w iązu jące  i p rzep isy  szczegó lne .

S 8

W ykonan ie  uch w ały  p o w ie rz a  się Z arząd o w i G m iny  Ropa.

§ 9

U ch w ała  p o d leg a  o g ło szen iu  na tab licy  o g łoszeń  w  U rzęd z ie  G m iny 
R o p a  i w chodzi w  życie  po u p ły w ie  14 dni od daty  je j pub likacji w 

D zien n ik u  U rzęd o w y m  W ojew ództw a N o w o sądeck iego . 

P rz ew o d n icząca  R ady  G m iny: W ład y s ław a  S m oła



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego N r 16/98 —  174 — Poz. 69

Załącznik NR 1 do Uchwały NRXXVIII/16£/98 Rady Gminy ROPA z dnia 31 marca 199 8 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

wieś: ROPA przysiółek: KUSTRA działka NR: 3360.3361 SKALA 1 : 1 0  000

RYSUNEK PLANU NR 3.1
\\\ d\ \

SBM3

&3WV.r_i>
USTALENIA RYSUNKU PLANU

Ł granica obszaru opracowania
USTALENIA OBOW IĄZUJĄCEGO PLANU

A1RL

ABZŁ

A7RP

B1 MRi/U b

tereny leśne

strefa ekol. rzek i potoków, zieleń izolacyjna 

tereny- rolne
, • .i ' Ja -zahr. uchvafą N rVII1/38/92
tereny osiedleńcze ib -za iv /. uchwalą Nr v / 29/94

USTALENIA W PROWADZONE PLANEM

B1.1MN/U tereny budownictwa mieszkaniowo-usługowego



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 16/98 —  175 — Poz. 69

Załącznik NR 2 do Uchwały NR XXVIII/165/98 Rady Gminy ROPA z dnia 31 m arca 1998 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

w ieś: ROPA przysiółek: KUSICWKA działka NR: 30A8/3 SK A L A  1 : 1 0  000

RYSUNEK PLANU NR 3.2

.v B T » sS

m \\V
U S T A L E N IA  R Y SU N K U  PLANU

granica obszaru opracowaniapi
L

U STA L E N IA  O B O W IĄ Z U J Ą C E G O  PLANU

A1RL
A7RP
B1MRJ/U

tereny leśne 

tereny rolne
tereny osiedleńcze a - z a tv .  uchsrafą. NrVIII/38/92

U STA L EN IA  W P R O W A D Z O N E  PLANEM

te ren y  dolesieńA2.1 RL



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego N r 16/98 —  176 — Poz. 69

Załącznik NR 3 do Uchwały NR XXVII1/165/98 Rady Gminy ROPA z dnia 31 marca 1998 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

wieś: ROPA przysiółek: R0V/NIE działka NR: 1811/3 •1 0 m - SKALA 1 : 10 000 
   1814/1.1814/3

RYSUNEK PLANU NR 3 3

ALBL
ABZL
A2BP

U STA LEN IA  RYSUNKU PLANU

gran[Ca o ^ ^ p y  opracov/ania
U STA LEN IA  O B O W IĄ ZU JĄ C EG O  PLANU

tereny leśne 

strefa ekol. rzek i 

tereny rolne 

tereny osiedleńcze 

tereny komunalno -usfugov/e 

drogi gminne lokalne 

proj. lima energetyczna 110 KV 
strefa zalev/ov/a zvi^zana z av/ar opróz, zb,,Klimkov/ka"

B1MRi/U b

iii /i
B20GL
03EE
can cz: cza cza

potokov/, zieleń izolacyjna

a -  zafv/. uchv/afą Nr VIH/38/92 
b -  zafw. uchv/atą Nr V 1291%

U STA LEN IA  W PRO W ADZONE PLANEM

tereny budov/nictv/a mieszkaniov/o-usługov/egoB1.1 MN/U



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 16/98 —  177 — Poz. 69

Załącznik NRA do Uchwały NR X X V III/165  /  9 8  Rady Gminy ROPA z dnia 31 m arca 1 9 9 8 ro k u

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

wieś: ROPA przysiółek: KOVAIOV/KA działka NR: 23K  SK A LA  1 : 10  000

RYSUNEK PLANU NR 3.4

USTALENIA RYSUNKU PLANU

p r n n n r  granica obszaru opracov/ania
USTALENIA OBOW IĄZUJĄCEGO PLANU

tereny leśne

tereny rolne
, la -zah ł. uchvałą Nr VII1/38/92

tereny osiedleńcze jb -z a h /. uch«aia. Nr v / 29/%

ter osiedl. wymag. opinii ze wzgl. na osuwiska 

drogi gminne lokalne

rejony występowania osuwisk

MEL_______

A7RP
B1MRi/[J b

B1c_MRL/_U__
B20GL

USTALENIA W PROW ADZONE PLANEM

B1.1cMN/U ter. bud. mieszk.-usług. v/ymag. opmii geologicznej



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 16/98 —  178 Poz. 69

Załącznik NR 5 do Uchwały NRXXVHI/165/98 Rady Gminy ROPA z dnia 31 m arca 1998 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

wieś: ROPA przysiółek: DRĄGCMKA działka NR: 2019.2020 SKALA I : 10 000

RYSUNEK PLANU NR 35

USTALENIA R Y SU N KU PLANU

p m - m p j  g r a n j c a  o b s z a r u  opracov/ania
USTALENIA OBOW IĄZUJĄCEGO PLANU

teren y  l e ś n e
s t r e f a  ekol. r z e k  i potoków t z i e l e ń  izo lac .  

teren y  r o ln e
te r e n y  o s i e d l e ń c z e  a -  z a tv/. u c h v /%  Nr vni/38/92 

drogi gm inne lok a lne

_ a ie l _
AB ZŁ 
A 7 R P  
BiMRi/ua

USTALENIA W PROW ADZONE PLANEM

B1.1MN/U t e r e n y  budownictwa m i e s z k a n i o w o - usfugov/ego



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 16/98 —  179 — Poz. 69

Załącznik NR 6 do Uchwały NR XXVIII/165/98 Rady Gminy ROPA z dnia 31 marca 1998 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

wieś: ROPA przysiółek: SMAKOWA działka NR: 874/2 S K A LA  1 : 1 0  000

RYSUNEK PLANU NR 3.6

ES

USTALENIA RYSUNKU PLANU

granica obszaru opracowania
USTALENIA O B O W IĄZUJĄCEG O  PLANU

B20GL

A1RL

A3 ZŁ

A7RP

B1 MRj/U
A  A  A  A  A  
C=3 CZJCZ3 CZI CZJ

drogi gminne lokalne 

tereny leśne 

strefa ekol. rzek i potoków} zieleń izolac. 

tereny rolne 
tereny osiedleńcze a - z a  tv/. uchwafą Nr VIII/38/92 

strefa zalewowa związ. z awar oprózn. zb.„Klimkówka''

USTALENIA W PRO W ADZONE PLANEM

BU MN/U 1  tereny budownictwa mieszkaniowo-ustugowego



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 16/98 —  180 — Poz. 69

Załącznik NR 7 do Uchwały NR XXVUI/165/98 Rady Gminy ROPA z dnia 31 marca 1998 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

wieś: ROPA przysiółek: KRZEMIONKI działka NR: 2752/2 S K A LA  1 : 10  000

RYSUNEK PLANU NR 3.7

1

msaz

)

^  Florynk

USTALENIA R YSUNKU PLANU

granica obszaru opracov/aniapnnnn 
I

USTALENIA OBOW IĄZUJĄCEGO PLANU

A1RL
A7RP
BIMRi/U h
a n o o a a  □ □ □ □ □  
O
o

tereny leśne 

tereny rolne 

tereny osiedleńcze 

strefa nadzoru konserwatorskiego

a -  zafv/. uchwałą Nr VII1/38/92 
b -  zatv/. uchwalą Nr V / 29/94

USTALENIA W PROW ADZONE PLANEM

B1.1 MN/U tereny budownictwa mieszkaniowo-usługowego



D zien n ik  U rzęd . W oj. N o w o są d e c k ie g o  N r 16/98 —  181 — Poz. 69

Załącznik N R 6  do Uchwały NR X X V I I I / 1 6 5 / 9 8  Rady Gminy ROPA z dnia 3 1  m a r c a  1 9 9 8  r o k u

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

w ieś: R O P A  przysiółek:NAD  POCIESZKĄ d z ia łk a  N R : 3 3 2 3 /2 .3 3 2 4 /2  S K A L A  1 : 1 0  000

RYSUNEK PLANU NR 3.8

U STA LENIA  RYSUNKU PLANU
pnnnn  £ granica obszaru opracowania

U STA LENIA  O B O W IĄ Z U JĄ C E G O  PLANU

A3 ZŁ
A 7R P
B1 MRi/U b

strefa ekol. rzek i potokóv/j zieleń izolacyjna 
tereny rolne

, Ja -  zatv/. uchwały Nr V III /38 /92
tereny osiedleńcze J b - z a t w .  uchwatą Nr v / 29/94

USTALENIA W PR O W A D Z O N E  PLANEM

B1.1MN/U tereny budov/nictv/a mieszkalno -usługow ego



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 16/98 ■ 182 Poz. 69

Załącznik NR 9 do Uchwały NR XXVIII/165/95 Rady Gminy ROPA z dnia 31 marca 1998 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

wieś: ROPA przysiółek: POCMWRZE działka NR: 2K2 SKALA 1 : 10  000

RYSUNEK PLANU NR 3.9

3Z

USTALENIA RYSUNKU PLANU
pnn nn

X granica obszaru opracov/ania
USTALENIA OBOW IĄZUJĄCEGO PLANU

A1BL
A7RP

B20GL

tereny leśne 
tereny rolne 

tereny osiedleńcze a 
drogi gminne lokalne

zatv/. uchwałą N rVHI/38/92

USTALENIA WPROWADZONE PLANEM

A 2.1 RL tereny dolesień



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 16/98 —  183 — Poz. 69

Załącznik NR 10 do Uchwały NR XXVIII/165/98 Rady Gminy Ropa z dnia 31 marca 1998 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

wieś: ŁOSIE działka NR 806 (część) SKALA 1 : 10 000

RYSUNEK PLANU NR 3.10

12

USTALENIA RYSUNKU PLANU

granica obszaru opracowania
£■1 m  m
I

USTALENIA OBOWIĄZUJĄCEGO PLANU

A1RL

A3 ZŁ

A 4  V/

A7RP

B1 MR j/U

02 V/R_

tereny leśne -  
zie leń nadrzecz.

zieleń izolacyjna

tereny wód- 
rzeka Ropa

tereny rolne 
tereny osiedleńcze 
zatw. Uchw NrVIII/38/92 
rejon lokalizacji _ 
oczyszcz. ścieków 
droga woj. o znacz, 
ponad lokalnym

B19V/L

B21G0
czj ocz: o Cd o cd

cd cd Cd cd cd
*S7 ^  T 7  "ZT ^ 7

droga woj. lokalna 

drogi gminne dojazdowe 

granica wsi
strefa zalewowa związana 
z awaryjnym opróżnianiem 
zb. KUMK0V/KA’

USTALENIA WPROWADZONE PLANEM

A71RP/RR stav/y rybne hodov/lane



W ydaw ca: W ojew oda N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzk i —  W ydział O rganizacji i N adzoru , N. Sącz, ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r N aczelny: K atarzyna R om ańczyk 
T łoczono  z p o lecen ia  W ojew ody N ow o sąd eck ieg o  z d n ia  29  k w ie tn ia  1998 r. w D rukarn i N O W O D R U K , N ow y Sącz, ul. D łu g o sza  73, tel./fax  (0 -18) 442-05-91 

O rgan izac ja  druku i ko lp o rtażu  —  W ydział O rganizacji i N adzoru  U rzędu  W ojew ódzk iego  w N. S ączu , ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  tel. 443 -7 4 -2 3  N ak ład  230 Cena: 1,96 zł


